
 

 

RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL RASEINIŲ ŠALTINIO PROGIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS  

SUDARYMO  

 

2020 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V1-143 

Raseiniai 

 

 

Vadovaudamasi Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. balandžio 

11 d. įsakymu Nr. V-579 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 2 skyriaus 7-10 punktais: 

1. S u d a r a u  Raseinių Šaltinio progimnazijos vaiko gerovės komisiją: 

Komijos  pirmininkė – Beata Vaičekauskienė, socialinė pedagogė 

Komisijos pirmininko pavaduotoja - Aušra Gudžiūnienė, logopedė  

Nariai: 

Vilma Aleksienė, specialioji pedagogė 

Birutė Balsevičienė, psichologė 

Violeta Bakutienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Audronė Bliskienė, Raseinių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos specialistė, vykdanti sveikatos priežiūrą Šaltinio progimnazijoje 

Aušra Čepauskienė, pradinių klasių mokytoja 

Reda Stulgytė, matematikos mokytoja  

2. S k i r i u  komisijos sekretore Akvilę Daujotaitę, anglų kalbos mokytoją. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Raseinių Šaltinio progimnazijos direktoriaus 2018 m. 

rugsėjo 3 d. įsakymą Nr. V1-216 „Dėl Raseinių Šaltinio progimnazijos vaiko gerovės komisijos 

sudarymo“. 

 

Direktorė          Vaiva Zubrickienė  

  
 

 


